
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO (MAER)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07686 P12 SANCHEZ, BETTINA MARI 26097548 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 0.90 0.80 3.00 10.00 4.75 3.00 0.80 1.00 50.44

2 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 9.00 9.60 3.00 3.00 2.00 3.00 8.40 10.75 1.10 0.10 49.95

3 07989 P12 PAEZ, RAMON  ADRIAN 28631309 9.00 8.00 3.00 3.00 3.00 0.60 1.85 10.00 6.50 3.00 0.05 1.00 49.00

4 08715 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 5.25 3.00 0.10 46.68

5 06253 P12 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 9.00 5.80 3.00 3.00 3.00 0.30 3.00 10.00 4.25 3.00 0.90 0.10 1.00 0.10 46.45

6 06875 P72 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 7.31 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 3.00 1.00 45.31

7 08861 P72 PEREZ, MARIA CONSUELO 24167307 9.00 9.36 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 3.75 3.00 0.05 1.00 45.31

8 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 9.00 8.34 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 0.70 0.10 0.20 1.00 43.74

9 13631 P72 MARIQUEO, CARLOS ENRI 20679318 9.00 7.13 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 3.00 0.40 1.00 0.10 43.53

10 13271 P72 MUÑOZ, ANTONELLA 33226190 9.00 8.01 3.00 3.00 3.00 0.95 10.00 2.25 3.00 0.10 1.00 43.31

11 07526 P12 GALEANO, MARIELA 24013334 9.00 7.33 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.50 0.35 1.00 43.18

12 07538 P12 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 9.00 8.08 3.00 3.00 3.00 0.55 10.00 2.50 3.00 1.00 43.13

13 09281 P72 GONZALEZ, CARMEN LETI 21594518 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 0.10 43.09

14 00289 TEJADA, JORGE EDUARDO 24283819 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 43.03

15 07140 P72 ERICHSEN, FANNY FERNA 28486508 9.00 7.12 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 42.22

16 05427 P12 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585674 9.00 6.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.30 1.00 42.19

17 09353 SERVIN, NILDA DAMIANA 29778262 9.00 7.52 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.05 0.10 41.67

18 10592 DORONUK, BETIANA IVET 35566473 9.00 8.78 2.20 2.75 1.30 1.15 10.00 4.25 1.80 41.23

19 09808 P72 VAZQUEZ, TAMARA VANIN 33226167 9.00 7.59 2.80 3.00 3.00 0.10 10.00 1.00 3.00 1.00 40.49

20 11926 VEGA NONQUE, MARION T 37750596 9.00 7.51 1.60 2.00 1.60 2.30 10.00 3.75 2.40 0.30 40.46

21 09685 P12 LOBOS, KARINA ANDREA 33226146 9.00 8.57 2.80 3.00 2.80 0.15 10.00 3.00 1.00 40.32

22 08725 MANSILLA, JUAN CLEMEN 29625032 9.00 6.75 3.00 3.00 3.00 2.45 10.00 3.00 40.20

23 09034 P12 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 9.00 7.47 3.00 3.00 3.00 0.15 10.00 3.00 1.00 39.62

24 10860 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 9.00 8.02 3.00 2.00 1.00 3.00 7.00 3.00 2.10 0.20 38.32

25 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 9.00 8.08 2.60 3.00 2.60 0.75 9.10 3.00 38.13

26 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 9.00 7.50 1.80 2.25 1.20 0.70 6.30 7.00 1.90 0.10 37.75

27 09983 ALONSO, MARTA LEONOR 33776347 9.00 7.21 2.60 2.75 2.00 0.45 10.00 2.80 0.20 37.01

28 10144 CONTRERAS, CELESTE DA 34715110 9.00 8.03 2.40 2.50 1.60 0.45 10.00 2.20 36.18

29 03957 TAD E13 GOMEZ, FABIANA DEL VA 22246603 9.00 6.45 3.00 0.50 2.50 0.40 10.00 3.00 1.00 35.85
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

30 10921 PINTO, EDUARDO OMAR 36486802 9.00 8.43 2.00 2.50 2.10 0.50 7.70 2.80 35.03

31 11687 MENDOZA, GISELA YANIN 35305075 9.00 7.30 2.20 2.25 1.60 2.95 5.60 1.25 2.40 34.55

32 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 9.00 7.90 1.80 2.25 1.60 5.60 3.50 2.40 34.05

33 10354 CARRIZO FERNANDEZ, JO 23908722 9.00 7.56 2.40 2.75 0.20 1.40 10.00 0.10 33.41

34 07683 SANDIN, FABIOLA PAOLA 25700610 9.00 7.61 3.00 3.00 10.00 0.50 33.11

35 10353 CHOQUE, GABRIELA DEL 31035354 9.00 5.60 2.40 2.25 2.10 0.20 7.70 3.00 32.25

36 11953 LEISSARRAGUE, DAIANA 32664478 9.00 8.39 1.80 2.00 1.40 0.10 5.60 1.50 2.10 31.89

37 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 9.00 7.78 2.00 2.25 1.60 6.30 2.40 31.33

38 12236 ORTIZ, ERIKA IVANA 31771365 9.00 8.26 1.20 1.50 1.20 0.10 4.20 4.00 1.80 31.26

39 12354 GALARZA, VANESA ANTON 38537978 9.00 7.15 1.40 1.50 1.20 3.00 4.20 2.00 1.80 31.25

40 11928 AMADO, BRENDA NABILA 33776309 9.00 7.67 2.00 1.75 0.20 0.10 10.00 0.30 31.02

41 03195 PUEBLA, ALEXIA MACAEL 38150578 9.00 9.90 0.60 0.75 0.20 10.00 30.45

42 12375 SOSA, LORENA MARINES 36130110 9.00 7.65 2.00 1.50 1.00 3.50 4.25 1.50 30.40

43 03201 MOYANO, LARA FLORENCI 37565041 9.00 7.51 1.00 0.75 0.40 10.00 0.90 29.56

44 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 9.00 7.01 3.00 1.25 2.00 1.10 4.20 1.90 29.46

45 03494 URIBE, MARIBEL ALEJAN 33776201 9.00 7.30 0.40 0.50 0.20 10.00 0.60 0.15 28.15

46 11040 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 9.00 7.69 3.00 1.75 0.60 0.25 4.90 0.90 28.09

47 03467 VALLE, DANIELA ALEJAN 38150359 9.00 7.72 0.40 10.00 27.12

48 12746 BARBOZA, ANA MARIA 41381013 9.00 7.55 1.80 0.75 2.80 2.80 0.30 25.00

49 03078 AGUIRRE, CLAUDIA GISE 34012858 9.00 6.95 1.80 0.75 0.60 2.10 2.10 0.90 24.20

50 12502 GUEVARA, MICAELA ROSA 38076171 9.00 8.70 1.00 1.00 3.50 0.60 23.80

51 12417 RUIZ, MARIANELA ROMIN 33651697 9.00 8.08 1.40 1.00 0.50 3.50 23.48

52 12579 TORRES, FRANCO GABRIE 33289708 9.00 7.81 1.00 1.00 0.75 3.50 23.06

53 13216 BRENES, SANDRA VALENT 22050091 9.00 8.22 3.00 0.25 0.20 0.85 0.30 21.82

54 03085 DOMINGUES, DANIELA BE 36959932 9.00 7.41 0.60 0.75 0.60 2.10 0.90 21.36

55 03429 DIAZ, LOURDES DALILA 30607403 9.00 7.19 1.60 0.50 0.40 0.60 1.40 0.60 21.29

56 03490 MEDINA, BARBARA 40938819 9.00 7.26 0.80 0.50 0.40 1.30 0.60 0.95 20.81

57 13417 SANCHEZ, VERONICA ALE 35001098 9.00 7.97 0.80 1.50 0.20 19.47

58 03822 AQUINO, MARIELA LOREN 42791757 9.00 9.00 0.40 0.25 0.20 0.30 19.15

59 13211 PACHECO, NADIA ESTEFA 32740054 9.00 7.30 0.20 0.25 0.20 16.95

60 03288 MONTOYA, YAMILA SOLED 40681225 9.00 0.00 0.25 2.10 11.35
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA (MEEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08570 P12 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.50 1.00 42.60

2 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 9.00 7.87 3.00 3.00 2.40 0.95 10.00 3.00 0.55 1.00 40.77

3 10809 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 7.69 2.40 2.75 2.10 0.60 10.00 2.50 3.00 0.10 40.14

4 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 7.96 3.00 3.00 0.60 1.60 10.00 3.00 0.70 0.10 38.96

5 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 8.00 3.00 3.00 1.00 1.85 10.00 1.25 1.80 38.90

6 08541 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 8.43 3.00 3.00 0.60 3.00 7.00 1.20 0.95 36.18

7 11473 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 7.57 2.00 2.00 1.80 10.00 2.70 1.00 36.07

8 11005 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 7.20 2.00 2.25 1.80 0.80 10.00 3.00 36.05

9 12084 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 9.00 6.44 1.40 1.50 1.00 0.45 10.00 5.00 0.60 35.39

10 11308 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 7.78 2.00 2.50 0.25 10.00 1.75 33.28

11 11424 ELENA, DARDO IMANOL 35489230 9.00 7.23 1.80 1.75 0.80 0.10 10.00 0.90 31.58

12 11038 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 7.21 2.00 2.00 0.25 10.00 1.00 31.46

13 11052 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 7.65 2.00 2.25 0.20 10.00 31.10

14 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 8.30 1.20 1.50 0.25 10.00 0.30 0.20 30.75

15 12252 ESCUDERO, ERIC 37234127 9.00 7.40 1.20 0.75 0.60 10.00 0.90 29.85

16 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 7.35 1.00 1.00 10.00 28.35

17 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 7.74 0.40 0.25 0.20 10.00 0.30 27.89

18 11094 SOSA, MARIO EDGARDO 36453646 9.00 8.48 2.00 1.75 0.20 6.30 27.73

19 13456 HAMER, SHAMIR ABEL 38150518 9.00 8.53 0.00 10.00 27.53

20 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 7.47 1.40 1.50 0.35 4.20 0.10 24.02

21 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 5.70 1.20 1.50 0.80 0.15 3.10 0.90 22.35

22 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 7.24 1.00 0.75 0.20 0.65 2.80 0.30 21.94

23 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 7.42 0.60 0.50 1.40 0.10 19.02

24 13503 CUETOS, ELIAS ANTONIO 42759213 9.00 8.69 0.60 0.10 18.39

25 13583 BUSTAMENTE, NICOL ALE 38269191 9.00 8.14 0.00 0.70 17.84

26 13462 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 9.00 7.40 0.00 16.40

27 13396 BORDON, ORLANDO ARIEL 39134729 9.00 0.00 9.00
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA (MEMU)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09534 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 9.00 8.35 2.80 3.00 2.30 0.20 10.00 3.00 38.65

2 11592 P72 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 9.00 7.54 2.00 2.50 1.80 0.10 10.00 1.50 2.70 1.00 38.14

3 12122 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 9.00 7.52 1.40 1.75 1.40 0.10 10.00 2.10 33.27

4 12581 AMADO, SAMIR YUSEF 36051488 9.00 8.61 1.00 1.00 0.60 10.00 0.60 30.81

5 13206 BARLETTA, BRUNO ALEJA 38150293 9.00 9.40 0.60 10.00 1.75 30.75

6 03127 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.00 0.75 0.40 4.90 0.60 15.65

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA (MDEE)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00527 P12 LEVIPICHUN, PAOLA ALE 24267178 9.00 7.71 3.00 3.00 2.60 1.50 10.00 3.00 1.00 40.81

2 09975 P72 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 9.00 8.29 2.60 3.00 2.60 10.00 3.00 1.00 39.49

3 11599 FERRAROTTI, ALEJO 27088870 9.00 7.12 3.00 2.25 1.80 6.30 2.70 32.17

4 12079 VARELA, ROBERTS JORGE 38150310 9.00 7.56 1.40 1.50 10.00 29.46

5 11647 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 7.55 1.80 2.00 1.20 0.70 3.00 1.80 27.05

6 12386 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 8.23 1.20 1.50 0.80 4.20 24.93

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: TEATRO (MAET)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13436 PEREZ, MARIA LORENA 40383627 9.00 8.21 0.00 10.00 27.21

Cargo: MAESTRO DE INGLES (MING)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 8.91 0.80 1.00 0.80 0.60 2.80 0.90 0.10 24.91

2 11696 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 7.57 1.80 1.75 0.20 0.45 2.80 0.60 24.17

3 03200 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 6.25 1.00 0.75 2.10 19.10

4 03757 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 7.89 0.40 0.25 0.20 0.30 18.04

Emitido:12/02/2026    Pagina:4 de 10



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA (MINF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11282 AGUILA, NOELIA DEL CA 29860743 6.00 6.70 3.00 2.00 1.40 3.00 10.00 1.50 2.10 35.70

2 13162 AGUIRRE, YAMILA MARIS 31609365 3.00 7.56 3.00 0.20 0.30 14.06

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07526 P12 GALEANO, MARIELA 24013334 5.00 7.33 3.00 1.50 3.00 3.00 10.00 3.00 0.50 0.35 1.00 37.68

2 03957 TAD E13 GOMEZ, FABIANA DEL VA 22246603 5.00 6.45 3.00 1.25 3.00 2.50 0.40 10.00 3.00 1.00 35.60

3 08715 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 5.00 7.33 3.00 0.25 3.00 10.00 5.25 0.10 33.93

4 07538 P12 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 5.00 8.08 3.00 0.55 10.00 2.50 3.00 1.00 33.13

5 09281 P72 GONZALEZ, CARMEN LETI 21594518 5.00 7.89 3.00 3.00 10.00 0.10 1.00 0.10 30.09

6 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 5.00 7.50 1.80 0.25 0.70 6.30 7.00 0.10 28.65

7 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 5.00 7.01 3.00 1.25 2.00 1.10 4.20 2.00 25.56

8 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 5.00 7.90 1.80 5.60 3.50 23.80

9 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 5.00 7.78 2.00 6.30 21.08

10 12846 COHEN NONQUE, PABLO A 33226151 3.00 8.37 1.80 1.00 0.80 0.35 10.00 1.20 0.10 26.62

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10454 BRANDAN, MARIA TERESA 30208453 9.00 8.31 3.00 2.75 2.00 1.50 8.40 2.50 3.00 40.46

2 08728 ESPECHE, ANDREA NIEVE 31428951 9.00 7.24 3.00 1.50 1.40 6.30 3.00 2.10 33.54

3 03274 ORZUSA, ELIAS 26745950 9.00 7.56 0.80 0.75 0.40 2.10 0.90 21.51

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA (FEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08546 DEL CASTILLO, VERONIC 24700271 9.00 9.77 3.00 2.75 2.00 3.00 8.40 10.75 1.10 0.10 49.87

2 06875 P72 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 8.40 3.00 2.50 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 42.90
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

3 06904 P12 CABEZAS, SANDRA ISABE 25796876 9.00 7.12 3.00 2.75 2.40 3.00 10.00 1.00 3.00 1.00 42.27

4 10545 TREPPO, MATIAS EMMANU 35444202 9.00 7.82 2.20 2.75 1.20 1.10 5.60 2.10 31.77

5 03199 ESPINOZA, ADRIANA EUG 29741185 9.00 7.89 1.80 0.75 0.80 2.10 0.40 22.74

6 03506 CENTURION, JOHANA AGU 40776665 9.00 8.46 0.80 0.50 0.20 0.25 2.10 0.30 0.10 21.71

7 13459 RUIZ, FEDERICO MARTIN 42276631 9.00 8.55 0.00 17.55

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07686 P12 SANCHEZ, BETTINA MARI 26097548 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 4.75 3.00 0.80 1.00 48.74

2 07989 P12 PAEZ, RAMON  ADRIAN 28631309 9.00 8.00 3.00 2.75 2.00 1.85 10.00 6.50 3.00 0.05 1.00 47.15

3 06253 P12 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 9.00 5.80 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 4.25 3.00 0.90 0.10 1.00 0.10 45.75

4 08715 OCARANZA, SONIA ALEJA 32333128 9.00 7.33 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 5.25 3.00 0.10 45.68

5 03957 TAD E13 GOMEZ, FABIANA DEL VA 22246603 9.00 6.45 3.00 3.00 2.20 2.80 2.50 0.40 10.00 3.00 1.00 43.35

6 09281 P72 GONZALEZ, CARMEN LETI 21594518 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 0.10 43.09

7 00289 TEJADA, JORGE EDUARDO 24283819 9.00 7.83 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.20 1.00 43.03

8 08861 P72 PEREZ, MARIA CONSUELO 24167307 9.00 9.36 3.00 2.50 1.60 0.15 10.00 3.75 2.60 0.05 1.00 43.01

9 13631 P72 MARIQUEO, CARLOS ENRI 20679318 9.00 7.13 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.40 1.00 0.10 42.63

10 07526 P12 GALEANO, MARIELA 24013334 9.00 7.33 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 0.50 0.35 1.00 42.58

11 07140 P72 ERICHSEN, FANNY FERNA 28486508 9.00 7.12 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 0.10 42.22

12 05427 P12 RODRIGUEZ, OMAR ALBER 24585674 9.00 6.89 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.30 1.00 42.19

13 07538 P12 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 9.00 8.08 3.00 2.75 2.20 0.55 10.00 2.50 3.00 1.00 42.08

14 08826 HERNANDEZ, SANDRA BET 27964480 9.00 8.34 3.00 2.50 1.40 3.00 10.00 2.40 0.70 0.10 0.20 1.00 41.64

15 09685 P12 LOBOS, KARINA ANDREA 33226146 9.00 8.57 2.80 3.00 2.20 0.15 10.00 3.00 1.00 39.72

16 13271 P72 MUÑOZ, ANTONELLA 33226190 9.00 8.01 3.00 1.75 1.20 0.95 10.00 2.25 2.10 0.10 1.00 39.36

17 09353 SERVIN, NILDA DAMIANA 29778262 9.00 7.52 3.00 2.25 1.40 3.00 10.00 2.10 0.05 0.10 38.42

18 08725 MANSILLA, JUAN CLEMEN 29625032 9.00 6.75 3.00 2.00 1.60 2.45 10.00 3.00 37.80

19 09034 P12 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 9.00 7.47 3.00 2.50 1.80 0.15 10.00 2.70 1.00 37.62

20 06875 P72 GERBAN, PEDRO RENE 20524713 9.00 7.31 3.00 3.00 10.00 3.00 1.00 36.31

21 09808 P72 VAZQUEZ, TAMARA VANIN 33226167 9.00 7.59 2.80 1.25 1.20 0.10 10.00 1.00 2.10 1.00 36.04

22 09953 ACOSTA, GUSTAVO MARCE 31648024 9.00 8.08 2.60 1.75 1.40 0.75 9.10 3.00 35.68

23 10592 DORONUK, BETIANA IVET 35566473 9.00 8.78 2.20 0.25 1.15 10.00 4.25 35.63
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

24 10860 URBAN, ELIANA MABEL 25453030 9.00 8.02 3.00 0.25 3.00 7.00 3.00 0.20 33.47

25 11655 CHURIN, CAROLINA GISE 34035725 9.00 7.50 1.80 0.25 0.70 6.30 7.00 0.10 32.65

26 10921 PINTO, EDUARDO OMAR 36486802 9.00 8.43 2.00 2.50 0.50 0.50 7.70 0.60 31.23

27 09983 ALONSO, MARTA LEONOR 33776347 9.00 7.21 2.60 0.45 10.00 0.20 29.46

28 10353 CHOQUE, GABRIELA DEL 31035354 9.00 5.60 2.40 0.25 0.20 7.70 2.70 27.85

29 11546 CHAVEZ, MILENA MABEL 26610431 9.00 7.90 1.80 5.60 3.50 27.80

30 10961 SALINAS, ROMINA GABRI 31786979 9.00 7.78 2.00 0.50 1.40 6.30 26.98

31 12354 GALARZA, VANESA ANTON 38537978 9.00 7.15 1.40 3.00 4.20 2.00 26.75

32 11953 LEISSARRAGUE, DAIANA 32664478 9.00 8.39 1.80 0.25 0.10 5.60 1.50 26.64

33 12375 SOSA, LORENA MARINES 36130110 9.00 7.65 2.00 3.50 4.25 26.40

34 11040 JUAREZ, JORGE ANTONIO 24840001 9.00 7.69 3.00 0.75 0.25 4.90 25.59

35 12327 ESTREMADOIRO, RAFAEL 20701589 9.00 7.01 3.00 1.25 1.10 4.20 25.56

36 12579 TORRES, FRANCO GABRIE 33289708 9.00 7.81 1.00 0.75 3.50 22.06

Cargo: PES EDUC. FÍSICA (EFIS)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 08570 P12 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.50 1.00 42.60

2 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 9.00 7.87 3.00 3.00 2.40 0.95 10.00 3.00 0.55 1.00 40.77

3 10809 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 7.69 2.40 2.75 2.10 0.60 10.00 2.50 3.00 0.10 40.14

4 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 7.96 3.00 3.00 0.60 1.60 10.00 3.00 0.70 0.10 38.96

5 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 8.00 3.00 3.00 1.00 1.85 10.00 1.25 1.80 38.90

6 08541 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 8.43 3.00 3.00 0.60 3.00 7.00 1.20 0.95 36.18

7 11473 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 7.57 2.00 2.00 1.80 10.00 2.70 1.00 36.07

8 11005 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 7.20 2.00 2.25 1.80 0.80 10.00 3.00 36.05

9 12084 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 9.00 6.44 1.40 1.50 1.00 0.45 10.00 5.00 0.60 35.39

10 11308 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 7.78 2.00 2.50 0.25 10.00 1.75 33.28

11 11424 ELENA, DARDO IMANOL 35489230 9.00 7.23 1.80 1.75 0.80 0.10 10.00 0.90 31.58

12 11038 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 7.21 2.00 2.00 0.25 10.00 1.00 31.46

13 11052 FARINELLI, LUIS MIGUE 36107040 9.00 7.65 2.00 2.25 0.20 10.00 31.10

14 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 8.30 1.20 1.50 0.25 10.00 0.30 0.20 30.75

15 12252 ESCUDERO, ERIC 37234127 9.00 7.40 1.20 0.75 0.60 10.00 0.90 29.85
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

16 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 7.35 1.00 1.00 10.00 28.35

17 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 7.74 0.40 0.25 0.20 10.00 0.30 27.89

18 11094 SOSA, MARIO EDGARDO 36453646 9.00 8.48 2.00 1.75 0.20 6.30 27.73

19 13456 HAMER, SHAMIR ABEL 38150518 9.00 8.53 0.00 10.00 27.53

20 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 7.47 1.40 1.50 0.35 4.20 0.10 24.02

21 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 5.70 1.20 1.50 0.80 0.15 3.10 0.90 22.35

22 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 7.24 1.00 0.75 0.20 0.65 2.80 0.30 21.94

23 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 7.42 0.60 0.50 1.40 0.10 19.02

24 13503 CUETOS, ELIAS ANTONIO 42759213 9.00 8.69 0.60 0.10 18.39

25 13583 BUSTAMENTE, NICOL ALE 38269191 9.00 8.14 0.00 0.70 17.84

26 13462 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 9.00 7.40 0.00 16.40

Cargo: PES MUSICA (MEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 09534 VELOSO, TANIA AYELEN 33226181 9.00 8.35 2.80 3.00 2.30 0.20 10.00 3.00 38.65

2 11592 P72 TORRES, KAREN ELIZABE 33776370 9.00 7.54 2.00 2.50 1.80 0.10 10.00 1.50 2.70 1.00 38.14

3 12122 PEREZ, MARCELO GUSTAV 37764099 9.00 7.52 1.40 1.75 1.40 0.10 10.00 2.10 33.27

4 12581 AMADO, SAMIR YUSEF 36051488 9.00 8.61 1.00 1.00 0.60 10.00 0.60 30.81

5 13206 BARLETTA, BRUNO ALEJA 38150293 9.00 9.40 0.60 10.00 1.75 30.75

6 03127 GARCIA, LUZ MARIA 41817309 9.00 0.00 0.75 0.40 4.90 0.60 15.65

Cargo: PES TEATRO (TEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13436 PEREZ, MARIA LORENA 40383627 9.00 8.21 0.00 10.00 27.21

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12837 CASTILLO, JULIETA ARA 38150324 9.00 8.91 0.80 1.00 0.80 0.60 2.80 0.90 0.10 24.91

2 11696 GONZALEZ, MARIANO SEB 37420262 9.00 7.57 1.80 1.75 0.20 0.45 2.80 0.60 24.17
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

3 03200 CORTEZ, LUCIA IRMA 30364719 9.00 6.25 1.00 0.75 2.10 19.10

4 03757 BARNES, ARIADNA PAMEL 42121980 9.00 7.89 0.40 0.25 0.20 0.30 18.04

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA (AXEF)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10809 SCHENFFELDT, DARIANA 31335376 9.00 7.69 2.40 2.75 2.10 0.60 10.00 2.50 5.70 0.10 42.84

2 08570 P12 RIVERA ESCOBAR, PAULI 18854710 9.00 7.20 3.00 3.00 3.00 2.90 10.00 3.00 0.50 1.00 42.60

3 09471 OBREGON, MARIO ARIEL 31618557 9.00 7.87 3.00 3.00 2.40 0.95 10.00 3.00 0.55 1.00 40.77

4 07684 ZANUTTINI, FERNANDO 29233566 9.00 7.96 3.00 3.00 0.60 1.60 10.00 3.00 0.70 0.10 38.96

5 08564 GIMENEZ, VIVIANA MARI 28870269 9.00 8.00 3.00 3.00 1.00 1.85 10.00 1.25 1.80 38.90

6 08541 ENRIQUE, VIVIANA OLGA 30787318 9.00 8.43 3.00 3.00 0.60 3.00 7.00 1.20 0.95 36.18

7 11473 DONOSO, ARACELLI STEF 35566461 9.00 7.57 2.00 2.00 1.80 10.00 2.70 1.00 36.07

8 11005 BEITIA, BRUNO ARIEL 36051494 9.00 7.20 2.00 2.25 1.80 0.80 10.00 3.00 36.05

9 12084 CAYUN, FRANCO EMANUEL 37234142 9.00 6.44 1.40 1.50 1.00 0.45 10.00 5.00 0.60 35.39

10 11308 ARBE BERRA, DARIAN EX 36051415 9.00 7.78 2.00 2.50 0.25 10.00 1.75 33.28

11 11424 ELENA, DARDO IMANOL 35489230 9.00 7.23 1.80 1.75 0.80 0.10 10.00 0.90 31.58

12 11038 SANDOVAL, CARLA ANAHI 33776323 9.00 7.21 2.00 2.00 0.25 10.00 1.00 31.46

13 12419 HARO, PRISCILA MACARE 38807201 9.00 8.30 1.20 1.50 0.25 10.00 0.30 0.20 30.75

14 12252 ESCUDERO, ERIC 37234127 9.00 7.40 1.20 0.75 0.60 10.00 0.90 29.85

15 12718 AVILA, CAMILA BELEN 38150500 9.00 7.35 1.00 1.00 10.00 28.35

16 13103 AMARILLA, PABLO MAXIM 41431521 9.00 7.74 0.40 0.25 0.20 10.00 0.30 27.89

17 11094 SOSA, MARIO EDGARDO 36453646 9.00 8.48 2.00 1.75 0.20 6.30 27.73

18 13456 HAMER, SHAMIR ABEL 38150518 9.00 8.53 0.00 10.00 27.53

19 12444 GORDILLO, DAISI AYELE 38063904 9.00 7.47 1.40 1.50 0.35 4.20 0.10 24.02

20 12421 PERALTA, ENZO PATRICI 35153214 9.00 5.70 1.20 1.50 0.80 0.15 3.10 0.90 22.35

21 03057 NAVARRETE, KAREN MARI 38543546 9.00 7.24 1.00 0.25 0.65 2.80 20.94

22 03589 GARCIA YUKIC, MALENA 41022175 9.00 7.42 0.60 0.50 1.40 0.10 19.02

23 13583 BUSTAMENTE, NICOL ALE 38269191 9.00 8.14 0.00 0.70 17.84

24 13462 SENGUER, GISELA NOEMI 42378065 9.00 7.40 0.00 16.40
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: PERITO MORENO (9040)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES PLASTICO VISUAL (PVEG)

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00527 P12 LEVIPICHUN, PAOLA ALE 24267178 9.00 7.71 3.00 3.00 2.60 1.50 10.00 3.00 1.00 40.81

2 09975 P72 TORRES, DAIANA ELIZAB 33776369 9.00 8.29 2.60 3.00 2.60 10.00 3.00 1.00 39.49

3 11599 FERRAROTTI, ALEJO 27088870 9.00 7.12 3.00 2.25 1.80 6.30 2.70 32.17

4 12079 VARELA, ROBERTS JORGE 38150310 9.00 7.56 1.40 1.50 10.00 29.46

5 11647 ESQUIVEL, MARIELA NOE 28014890 9.00 7.55 1.80 2.00 1.20 0.70 3.00 1.80 27.05

6 12386 LOPEZ, GASTON DAMIAN 31111893 9.00 8.23 1.20 1.50 0.80 4.20 24.93

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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